
 
สถิติการให้บริการประชาชนองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 – 30 กันยายน 2566 
ส่วน/กอง รายการ จำนวนเรื่อง(walk-in) จำนวนเรื่อง E-Service หมาย

เหตุ 
สำนักปลัด     

งานบริหารทั่วไป     
 

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
1.งานดับเพลิงไฟลามทุ่ง 0 59  
2. งานตัด แต่งกิ่งไม้/ต้นไม ้ 0 14 
3. งานเยียวยาสาธารณภัย 3 0 

งานกฎหมายและคดี งานแก้ปัญหาร้องทุกข์ 7 0  
งานส่งเสริมด้านการเกษตร งานโครงการพัฒนาเกษตรกร 3 0  

งานสาธารณสุข งานรับซื้อขยะ 360 0  
กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม     

งานธุรการ  0 0  

งานสวัสดิการสังคม     

งานพัฒนาชุมชน  20 0  

งานสังคมสงเคราะห์ งานจ่ายเบี้ยยังชีพ 890 0  

งานสวัสดิการเด็กและเยาวชน งานเด็กแรกเกิด 109 0  
งานธุรการ  0 0  
กองคลัง     

งานการเงิน  0 0  
งานการบัญชี  0 0  



ส่วน/กอง รายการ จำนวนเรื่อง(walk-in) จำนวนเรื่อง E-Service หมาย
เหตุ 

งานพัฒนาและจัดเก็บรายได้ งานเก็บภาษี 33 0  
งานทะเบียนทรัย์สินและพัสดุ  0 0  

งานควบคุมงบประมาณ  0 0  
กองช่าง     

งานก่อสร้าง  0 0  
งานออกแบบและควบคุมอาคาร งานเขียนแบบ 12 0  
งานประสานงานสาธารณูปโภค  0 0  

งานธุรการ  0 0  
รวม  1,437 73 1,510 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



สถิติการให้บริการแบบ walk in รายเดือน 
ระหว่างเดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 - กันยายน พ.ศ.2566 

 
 

งาน/กิจกรรมที่ให้บริการ 
จำนวนที่ขอรับริการ 

ปี พ.ศ. 2566 ปี พ.ศ. 2565 
มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม/เรื่อง 

งานดับเพลิงไฟลามทุ่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานตัด แต่งกิ่งไม/้ต้นไม ้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานเยียวยาสาธารณภัย 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 
งานแก้ปัญหาร้องทุกข์ 1 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 7 
งานโครงการพัฒนาเกษตรกร 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 3 
งานรับซื้อขยะ 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 360 
งานจ่ายเบี้ยยังชีพ 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 65 890 
งานเด็กแรกเกดิ 10 11 12 15 6 3 6 9 11 12 3 14 109 
งานธุรการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานพัฒนาชุมชน 3 2 1 4 5 1 1 2 1 0 0 0 20 
งานธุรการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานเก็บภาษ ี 3 4 5 2 1 3 3 4 3 1 1 3 33 
งานทะเบียนทรัยส์ินและพัสด ุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานทะเบียนทรัยส์ินและพัสด ุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานควบคุมงบประมาณ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานเขียนแบบ 1 2 1 1 0 0 0 1 1 2 2 1 12 
งานสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
รวม             1,510 



 
 

 
สถิติการให้บริการแบบ e-service รายเดือน 

ระหว่างเดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 - กันยายน พ.ศ.2566 
 

 
งาน/กิจกรรมที่ให้บริการ 

จำนวนที่ขอรับริการ 
ปี พ.ศ. 2566 ปี พ.ศ. 2565 

มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม/เรื่อง 
งานดับเพลิงไฟลามทุ่ง 3 12 20 21 3 0 0 0 0 0 0 0 59 
งานตัด แต่งกิ่งไม/้ต้นไม ้ 2 5 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 14 
งานเยียวยาสาธารณภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานแก้ปัญหาร้องทุกข์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานโครงการพัฒนาเกษตรกร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานรับซื้อขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานจ่ายเบี้ยยังชีพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานเด็กแรกเกดิ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานธุรการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานพัฒนาชุมชน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานธุรการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานเก็บภาษ ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานทะเบียนทรัยส์ินและพัสด ุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานทะเบียนทรัยส์ินและพัสด ุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานควบคุมงบประมาณ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
งาน/กิจกรรมที่ให้บริการ 

จำนวนที่ขอรับริการ 
ปี พ.ศ. 2566 ปี พ.ศ. 2565 

มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม/เรื่อง 
งานก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานเขียนแบบ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
งานสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
รวม             73 

 


